H. AYUNTAMIENTO DE TEPETZINTLA, VER,
Estado de Actividades

D241 de enero al 31 de julio de 2020

S “ Comgepto,

e

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

INGRESOS DE GESTION

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Segurldad Scclal
Contribuciones de Mejoras

Carechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios
Ingresos no Comprendidos en las Fracciones de la Ley de Ingreses Causados en Ejersicies Flscales Anteriores Pendientes de Liguidacion o Page

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION FISCAL FONDOS DISTINTOS DE
APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES,SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, FENSIONES Y JUBILACIONES

Parlicipaciones, Aportaciones, Convenios, Incenlivos Derivades de la Colaboracién Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilacionas
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

Ingresos Financieros

Incremento por Variacidn de Inventarios

Disminucion del Exceso de Estimaciones por Pérdida & Deterioro u Gbsolescencia

Disminuclén del Exceso de Provisiones

Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y otros beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

Servicios Personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS ¥ OTRAS AYUDAS
Transferencias Intemas y Asignaciones al Secior Pablico

Transferencias al Resto del Sector Péolico

Subsidios v Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contrates Andlogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

PARTICIPACIONES Y APORTACICNES

Participaciones

Aportaciones

Convenios
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
Interases de la Dauda Péblica

Comisiones de la Deuda Publica

Gastos de la Deuda Publica

Costo por Coberturas

Apsyes Financleros

OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS

Estimaciones, Depreciaciones, Deteriores, Qbsclescencia y Amorlizaciones
Provisiones

Disminucion de Inventarios

Aumanto por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdidz o Delerioro u Obsolescencia
Aumento per Insuficizncia de Provisionas

Otros Gastes

INVERSION PUBLICA

Inversién Publica no Capitalizable

Total de gastos y atras pérdidas

Resultado def Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

2,004, 480,12
857,135.77
0.00

0.00
781,718.83
264,469.96
101,155,586
0.00

0.00

37,412,463.47

36.818.850.65
493.612.82
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

$39,416,943.59

13,491,463,93
7,756,280.31
1,801,144.88
3.934,038.74
111,028.41
0.00

0.04

0.00
111,028,419
0.00

0.00

0.00

0.00

o.0c

0.00

0.00

0.00

0.00
31,167.82
31,167.82
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

Q.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

$13,633,660.16

$25,783,283.43

3,554,779.97
$76,433.72
0.00

0.00
1,707.084.62
594,084,71
277,185.92
0.00

0.00

56.447,585.31

56,447,585.31
Q.00
0,00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

$60,002,364.2%

28,760,987.20
10,878,230.61
3,783,015.08
14,099,741.51
1,222,217,22
0.00

0.00

0.00
1,222,217.22
0.00

0.00

0.00

0.00

.00

000

0.00

0.00

0.00
366,208.76
358,001.87
.00
10,206.89
0.00

0.00
122,7120.10
0.00

0.00

0.00

0.00

000
122,120,710
28,575,581.99
28,575,581.99

$58,047,115.27

$255,249.01

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisar
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